
2025 年 10 月吉日 

お取引先様各位                            

                              東洋カーマックス株式会社 

 

電話回線工事に伴う FAX 不通期間のお知らせ 

 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社東京本部事務所移転に伴い、下記の通り電話回線工事を実施することとなりました。 

つきましては、工事期間中に FAX が不通となりますので、ご案内申し上げます。 

皆様には大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

                                        敬具 

記 

【回線工事日時】 

2025 年 10 月 10 日（金）14 時 00 分～10 月 14 日（火）13 時 00 分迄（予定） 

※作業の進捗状況により、時間が前後する場合がございます。 

※上記時間帯は FAX の受信が出来ないため、改めての FAX 送信をお願い申し上げます。 

 

【新事務所住所】 

 〒104-0031 

 東京都中央区京橋 1-19-8 京橋 OM ビル 5 階 

 ※10 月 14 日（火）から新事務所での業務開始となります。 

                                         以上 


